MUNICIPIO DE MIRADOURO
                   Praça  Santa Rita nº 288 – Centro – Miradouro – Minas Gerais
                                                TEL. (032) 3753-1160  -  CEP  36893-000

PORTARIA Nº 05/2024

  "Aprovação do PROJETO DO LOTEAMENTO PALMEIRAS II"

O Sr. CLOVES DA SILVA BOTELHO, Prefeito do Município de MIRADOURO -

MG, no uso de suas atribuições legais, resolve:

I – Aprovar o Projeto do Loteamento Palmeiras II, conforme critérios estabelecidos pela Lei nº

6.766/1979:

II – O projeto foi devidamente analisado e aprovado pela comissão formada pelos servidores:

1. JOSÉ MARIA DO AMARAL - Adm. CRA 01-065702/D-MG - Coordenador Secretaria;

2. THAIS LOPES DE CASTRO - Engenheira Civil CREA nº 141895826-3 D/MG;

3. RONIEL SOUZA DA SILVA - Chefe de Seção CPF 085.256.446-50

4. JANAINA MARIA DOS SANTOS – Assessora Jurídica OAB/MG 220.066.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Miradouro-MG, 01 de julho de 2024.

_________________________________

Cloves da Silva Botelho

Prefeito de Miradouro - MG

	PORTARIA Nº 05/2024